
lnstytut
Badawczy

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT UMIESZCZANA NA STRONIE INTERNETOWEJ
I TABLICY oGŁoSZEŃ GIG

ff sprawy: FZ - ll5407lAJlz) Katowice, dn. 10.09.2020 r

Dot.: postępowania przetargowego. prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia
mniejszęj od kwot okreŚlonych w przępisach. wydanych na podstawię art. 1 1. ust. 8 Ustaw}, z dnia 29 stycznia
2004 r' Prawo Zamówień Publicznych' na przędfuzęnie subskrypcji (wsparcię tęchnicznę oraz prawo do
otrzymywania nowych wersji) dla posiadanej przez Zamawiającęgo 1 licencji oprogramowania MATLAB.

W dniu 10.09 .2020 r' w Głównym Instytucie Górnictwa, w Dzia|e Handlowym, o godzinie 1 1 :00 otwarto ofertę
do postępowania ptzetargowęgo ta przedłuŻenie subskrypcji (wsparcie tęchniczne oraz prawo do otrzymywania
nowych wersji) dla posiadanej przezZama:wiającego l licencji oprogramowania MATLAB.
Zgodnie z art.86, ust. 5 Ustawy z dńa29 stycznia2004 r. (tj.Dz'U.2019 r.,poz. 1843) Prawo Zamówięil
Publicznych, Zamawiający informuje :

l. Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie niniejszego zamowienia całkowitą kwotę brutto: 8 400,00 PLN.
2. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęła 1 ofęrta. Pęłna informacja, dotycząca danych Wykonawcy oraz
zaoferowanej ceny, terminu wykonania zamówięnia, warunków i okresu gwarancji oraz warunków płatnoŚci
majdują się w zestawieniu tabelaryc znym pontŻej.

oryginały dokumentacji przetargowej są do wglądu w siedzibie Zamawiającego

ZpowaŻatiem,

mgr Monika Wallenburg

0

GtóWNY lNSTYTUT cÓRNlCTWA lednostka Notyfikowana nr'1 453

ffiiffi

Y Plac Gwarków 1

40-166 Katowice
gig.eu

T: 32 259 20 00
F:32259 6533
E: gig@gig.eu

Konro: 05 1 1 40 1 078 0000 301 8 1 200 1 001
Regon: 000023461, NIP: 63401 26016
KRS:0000090660

CeĘfi kowany Zintegrowany system zarządzania
spelnia wymagania norm: PN-EN ISO 9001 :201 5-1 0
PN-ISO 45001 :201 8-06, PN-EN ISO 1 4001 ;201 5-09



eł.Óułruy llssmuT oÓnrurcrwn
Fl. GwarkÓw 1

4a-1.s6' f,p.To.WlcĘpleczęc zamawlaIąceęo

Zbiorcze zęstawienie ofert złoŻonych w postępowaniu o udzielęnię zam więnia o wartości zam wienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie
art. ll, ust. 8 ustawy z drua 29 stycznia 2004 r. Prawo zam wie publicznych, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonęgo na przedłużenie subskrypcji (wsparcie
techniczne oraz prawo do otrzymywania nowych wersji) dla posiadanej przezZamawiającego 1 licencji oprogramowania MATLAB:

nr
oferty

Firma (nazwa)
lub nazwisko oraz adres

Wykonawcy
Cena oferty netto

i brutto

Termin wykonania
zam wienia Gwarancja

Termin płatności

I Oprogramowanie Naukowo
- Technicme Sp. z o. o.
sp.K.
ul. Pod Fortem 19
3l -302 Krak w

6 807,50 PLN
8373,22PLN

do 14 dni od daty
zawarcia umowy

gwarancja zgodna z umową
licencyjną producenta

oprogramowania

do 21 dni

2

10.09.2020 r 10.09.2020 r.

oznaczenie sprawy: F Z-I l 5 407 l AJ / Ż0

ąź*
(podpis osoby protok ł)

.T
(data i podpis Kierownika
lub osoby upoważnionej)

L


